様式８

証 明 書 交 付 願

  年  月  日

高 崎 商 科 大 学 学 長 殿

高崎商科大学短期大学部学長 殿

学  科              科

学籍番号               ☐

                            フ リ ガ ナ

氏  名               ☐

生年月日 昭和・平成  年  月  日 ☐

下記のとおり証明書の交付をお願いいたします。

記

証明書の種類 手  数  料 部   数

在 学 証 明 書 ２００円  部 ☐

学 業 成 績 証 明 書 ２００円 部 ☐

（ 履 修 証 明 書 ） ２００円 部 ☐

卒 業 見 込 証 明 書 ２００円 部 ☐

健 康 診 断 書 ２００円 部 ☐

推  薦  書 ２００円 部 ☐

卒 業 証 明 書 ２００円 部 ☐

教育職員免許状取得

見 込 み 証 明 書

（中学・公民・商業・情

報）

２００円 部

☐

教 職 課 程

学力に関する証明書
２００円 部

☐

 円 部 ☐

合     計 円 部 ☐

※ 学長印 ☐

使用目的（            ） 提出先（           ）

手数料 （  未 ☐  →  済 ☐  ）

事務局記入欄 作成印 検 印

受付印

  月  日